[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.10.2015 года
	№  238 .
	пос. Горняцкий

	Об утверждении отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной программы Горняцкого сельского поселения «Благоустройство территории Горняцкого сельского поселения» за 9 месяцев 2015 года

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнении Постановления Администрации Горняцкого сельского поселения от 05.09.2013 № 166 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Горняцкого сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной программе Горняцкого сельского поселения «Благоустройство территории Горняцкого сельского поселения» по состоянию на 01.10.2015 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением возложить на начальника отдела муниципального хозяйства Е.В. Хуторенко.

Глава поселения                                                                  О.П. Снисаренко

Верно
Ведущий специалист

      А.М. Ветохина

Приложение № 1 к постановлению Администрации Горняцкого сельского поселения

от 08.10.2015 года № 238
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Горняцкого сельского поселения

 «Благоустройство территории Горняцкого сельского поселения»
за 9 месяцев 2015 года
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
  (ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации мероприятия,
наступления контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	1 Муниципальная программа «Благоустройство территории Горняцкого сельского поселения»

	1.1
	Организация уличного (наружного) освещения
	Хуторенко Е.В.
	Поддержание санитарных норм и эстетичного вида территории поселения
	01.01.2015 г.
	31.12.2015 г.
	1999,9
	980,753

	2.1
	Организация озеленения поселения
	Хуторенко Е.В.

	01.01.2015 г.
	31.12.2015 г.
	224,2
	202,21

	2.2
	Отлов безнадзорных животных
	Хуторенко Е.В.

	01.01.2015 г.
	31.12.2015 г.
	90,0
	90,0

	2.3
	Содержание и ремонт мест захоронения
	Хуторенко Е.В.

	01.01.2015 г.
	31.12.2015 г.
	114,6
	114,564

	2.4
	Прочие мероприятия
	Хуторенко Е.В.

	01.01.2015 г.
	31.12.2015 г.
	40,7
	18,673

	ИТОГО

	2469,4
	1406,2

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

Ведущий специалист
                                                                                          А.М. Ветохина